ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН                            ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
       Чистопольский муниципальный район                Чистай муниципаль районы
      Чувашско-Елтанское сельское поселение             Чуваш  Ялтаны авыл жирлеге

422962,  РТ Чистопольский район, с. Чувашский Елтан, дом, 15    тел.3-69-33
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

от________года                                                         № ______

О внесении изменений в  постановление главы Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 29.04.2016 №13 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением главы Чувашско-Елтанское сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 29.04.2016 №13 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
в пункте 4 слова «ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные                                           для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан».
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, а также разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чувашско-Елтанского
сельского поселения                                                                        С.М. Егоров